
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO JIEZNO PARAMOS ŠEIMAI CENTRO 

TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-02 - 04 Nr. PAR-24 

       

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. 

vasario 14 d. įsakymu Nr. A1-83 patvirtintu Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų paslaugų neįgaliesiems ir likusiems be tėvų globos vaikams 2014–2020 

metų veiksmų planu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. vasario 

20 d. įsakymu Nr. A1-46 patvirtintu Socialinės globos normų aprašu ir Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. T3-217 patvirtintu Jiezno vaikų globos namų teikiamų 

socialinės globos pertvarkos 2016–2020 metų veiksmų planu, 2018 metais viena ugdytinių šeimyna 

apgyvendinta bendruomeniniuose vaikų globos namuose. Dėl to padidėjo išlaidos. 2019 metais 

planuojama atskirai apgyvendinti dar dvi šeimynas.  

Nuo 2019 m. sausio 1 d. padidėjo lėšų poreikis darbo užmokesčiui, nes: 

- padidėjo pareiginės algos bazinis dydis (173 Eur po mokesčių reformos), kurio 

pagrindu skaičiuojama pareiginės algos pastovioji dalis,  

- padidinta minimali mėnesinė alga (555 Eur po mokesčių reformos), 

- įsigaliojus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo įstatymui (įstatymas įsigaliojo 2017-01-17), nuo 2019 m. sausio 1 d. padidėjo 

darbuotojų minimalūs pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai. Socialinių paslaugų srities 

darbuotojams minimalieji pastoviosios dalies koeficientai padidėjo 20 proc.  

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo 

metodikos patvirtinimo“, siūloma nuo 2019 m. kovo 1 d. patvirtinti naują Prienų rajono Jiezno 

paramos šeimai centre teikiamų socialinių paslaugų kainą vienam vaikui per mėnesį – 1522 Eur, iš 

jų 152,00 Eur – globos (rūpybos) išmoka vaikui, 1370 Eur – savivaldybių lėšos. 

        PRIDEDAMA. Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centre teikiamų socialinių paslaugų 

kainos apskaičiavimo lentelė, 1 lapas. 

 

Skyriaus vedėja       Sandra Mekionienė 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

